АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                              № _________

г. Оха

О предоставлении сведений о до-

ходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 1

января по 31 декабря 2019 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О

представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и в связи с реа-

лизацией на территории Сахалинской области комплекса ограничительных и иных меро-

приятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи ко-

торых предусмотрен нормативными правовыми актами Президента Российской Федера-

ции, представляются до 1 августа 2020 года включительно в порядках, установленных по-

становлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 05.10.2009 № 357 «О представлении гражданами, претендующими  на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного

самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера», постановлением администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 21.01.2013 № 23 «О соблюдении лицами, поступающими на

должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных

учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» www. adm-okha. ru.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»